Протокол № 3
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Белокалитвинского района, и урегулированию         конфликта интересов
18 августа 2016 года                                                          Администрация района
17-30 часов                                                                              (большой зал)

Председатель  - Л.Г. Василенко, управляющий делами Администрации Белокалитвинского района
Секретарь — О.А. Гриценко, начальник сектора по противодействию коррупции
Присутствовали:
Члены комиссии:
	Кушнарева Татьяна Алексеевна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района

	Аржановская
Ольга Викторовна
	-
	начальник отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления Администрации района

	Котлярова
Лариса Евгеньевна
	-
	начальник общего отдела Администрации района

	Лукьянов
Сергей Юрьевич
	-
	начальник юридического отдела Администрации района

	Евлахова
Светлана Васильевна
	-
	начальник контрольно-организационной службы Администрации района

	Алентьева
Любовь Александровна
	-
	старший инспектор отдела электронно-информационного обеспечения Администрации района, представитель профсоюзной организации

	Голотвина Наталья Алексеевна

	-
	старший инспектор Администрации района

Повестка дня:
1.  Рассмотрение вопроса  о представлении муниципальным служащим — ведущим специалистом отдела ЖКХ недостоверных или неполных сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
СЛУШАЛИ:
		Л.Г. Василенко, которая довела до сведения присутствующих, что основанием для проведения заседания комиссии, в соответствии с подпунктом 10.1 пункта 10 Положения о комиссии, является представление муниципальным служащим — ведущим специалистом отдела ЖКХ  недостоверных или неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
		В комиссию были представлены материалы: копия докладной записки, копия объяснительной, выписка из лицевого счета (копия).
		По первому вопросу слушали ведущего специалиста отдела ЖКХ,  которая пояснила причины представления неполных сведений о доходах, рас ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

Комиссия единогласно решила:
		-установить, что сведения, представленные муниципальным служащим в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 порядка проверки сведений, являются неполными и направить решение комиссии на рассмотрение Главе Белокалитвинского района.

Председатель комиссии							Л.Г. Василенко
Секретарь комиссии							О.А.Гриценко
Члены комиссии:								Т.А.Кушнарева
										О.В.Аржановская
										Л.Е.Котлярова
										С.Ю.Лукьянов
										С.В.Евлахова
										Н.А.Голотвина										          Л.А.Алентьева